Mail CBTT/SGDHCM-02
(Ban hành kèm theo Ọuyết định số 340/ỌĐ-SGDHCM ngày 19 tháng 08 nãm 2016 cùa

TGĐ SGDCK TPHCM về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM)

B ộ XÂY DựNG
TỔNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

số:28f -  /TCT-CBTT
V/v: Kết quả đấu giá cổ phần của TCT
Viglacera -  CTCP tại Công ty c ổ  phần

Bá iiiến

CỘNG IIOÀ XẢ IIỘI CIIỦ NGIIĨA VIỆT NAM
Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ĩ-ĩ> thảnẹ Ob năm 2PĨ-Ù

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỐNG TTIÔNG TIN ĐIỆN TỦ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NH ÓC VÀ SGDCK TP.IĨCM

Kính gửi: - ù y  ban Chửng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.I-ICM

- Tên tồ chức: Tồng Công ty Viglacera - CTCP
- Mã chứng khoán: VGC
- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 16 & 17 Tòa nhà Viglacera, số  1 Dại lộ Thăng Long, Mễ Trì,

Nam Từ Liêm, Mà Nội.
- Điện thoại: 024.35536660
- Fax: 024.35536671
- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Anh Tuấn

Chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Tồng Công ty.
Loại thông tin công bố :□  định kỳ □  bất thường EỊ 24h □  theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:
Tổng Công ty Viglacera -  CTCP công bố thông tin Kết quả bán đấu giá cổ phần của

Tổng công ty Viglacera - CTCP tại Công ty Cồ phần Bá Iliến theo Thông báo kết quả đấu giá
cồ phần của Công ty c ổ  phần Chứng khoán phố Wall ngày 23/06/2020.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
23/06/2020 tại đường dẫn : http://www.viglacera.com.vn/vi/portal/product.php/quan-he-co-
dong.html

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Dại diện tổ chức
Người được Ưy quyền CBTT lữoùO'-

(Kỷ, ghi rõ họ tên, chức vụ, dóng dấu)

/
Ì/IM L/ . .. .

K T /T Ớ N G  G IÁ M  Đ Ò C T O N G  CÒ N G  TYL—.....PMOTÓKG'GTẮM‘ĐƠC
(ilụ a ạ ù i cÂ n k  'HuA íl

http://www.viglacera.com.vn/vi/portal/product.php/quan-he-co-dong.html
http://www.viglacera.com.vn/vi/portal/product.php/quan-he-co-dong.html

CỒNG TY CỎ PHÀN
CHỬNG KHOÁN PHÓ WALL

CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐẤU GIÁ CÓ PHÀN

Công ty cổ phần Bá Hiến

Hội đồng bán đấu giá cỗ phần xin thông bảo kết quả bán đấu giá cổ phần chuyển nhượng vốn của Tổng Công ty
Viglacera - CTCP tại Công ty cổ phần Bả Hiến ngày 23/6/2020 như sau:

1. Tổng số cổ phần đấu giá:

2. Mệnh giá một cổ phần:

3. Giá khởi điểm:

4. Tổng số NĐT đăng ký tham gia đấu giá:

Nhà đầu tư cá nhân trong nước

Nhà đầu tư tổ chức trong nước

5. Tổng khối lượng đăng ký mua:

6. Tổng số phiếu tham dự đấu giá họp lệ:

7. Tổng khối lượng đặt mua họp lệ:

8. Giá đặt mua cao nhất:

9. Giá đặt mua thấp nhất:

10. Giá trúng đấu giá cao nhất:

11. Giá trúng đấu giá thấp nhất:

12. Giá đấu thành công bình quân:

13. Tổng số nhà đầu tư trúng giá:

14. Tổng số lượng cổ phần bán được:

15. Tổng trị giá cổ phần bán được:

Trân trọng kính bảo!

511.711 cổ phần

10.000 đồng/cổ phần

10.000 đồng/cổ phần

14 nhà đầu tư

14 nhà đầu tư

0 nhà đầu tư

2.141.711 cổ phần

14 phiếu

2.141.711 cổ phần

15.100 đồng/cổphần

10.100 đồng/cổ phần

15.100 đồng/cổ phần

15.100 đồng/cổ phần

15.100 đồng/cổ phần

1 nhà đầu tư

511.711 cổ phần

7,726,836,100 đồng

	287 23-06-2020 CBTT Ket qua thoai von Ba Hien
	Thong bao ket qua thoai von Ba Hien